
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.3131ll20t8
na akci: ooČe.pací stanice odpadních vod černá za Bory"

svrr,uvNÍ STRANY:
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

PREDMET PLNENI:

navýŠnnÍ cENY nÍu:

rINaNcovÁNÍ:

osrnrNÍ:

Za objednatele:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014' 530 02 PARDUB|OE
tčo oo to go st otČ cz6o108631

oR Ks HK' oddíl B' Vložka 999

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Aleš Vavřička, předseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing' Gabriela Fialková
IČo;60l08631
DIČ: CZ60l08631
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.

č'il': l'169931310300
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vIožka999

Agrostav Pardubice, a.s.
Hostovická 23l, ČemázaBory,533 0l Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Dipl. Ing' Petr Žirovnický - ředitel
Stavbyvedoucí: Tomáš Rychtera
IČo:46506063
DIČ: CZ46506O63
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č'ú.: 3185282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, v|ožka'742

Po dohodě s objednatelem došlo k úpravě předmětu plnění o práce a dodávky
podrobně speciťrkované přiloženým položkouým rozpočtem a Změnoqým
listem, které jsou přílohou dodatku.

N.tvýŠnNÍ CENY CELKEM o (bez DPH) ........................... + 17 2 3l'8,06
Sazba DPH .............21%
Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH) 6 621025,96

Naýšení ceny díla bude připočteno k běžné fakturaci..

Tento dodatekje vypracován ve čtýech stejnopisech, zníchŽpo dvou obdrží
každá ze smluvních stran.
Dodatek č'2navaanje na smlouvu o dílo č.3 13l ll20l8 uzavřenou mezi
Vodovody akanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne
14.2.2018 a dodatek č. 1 ze dne 29.8.2018 a veškerá ustanovení této smlouvy a
dodatku č.1 platí, pokud nejsou v rozponr s tímto dodatkem.

V Pardubicích, t.r. lt" 1- /P

Zazhotovitele:

Agrostav
Pardubico
Hostovická 231
Černá

o ál.Š'

533 01
za Bory
Pardubice

AGII TAV

ó}.

c246506063 @



ZMENoVY LlsT č.2 číslo oZ: 2

Zhotovitel; Agrostav Pardubice,a.s.

lnvestor: VAK Pardubice a.s. Datum: 12.12.2018

Název akce: čerpací stanice odpadních vod Černá za Bory

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem
x

faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy;
na rozpočtové podklady:

na iinou část smlouw:

,V

viz. změnové rozpočtv stavbv

viz. jednotlivé popisy a zdůvodnění níŽe

Popis a zdůvodnění změny:
í. Propoiení ČS a nátokové šachtv
Z důvodu, Že napojení ČS a stávající šachty nebylo moŽné namontovat dle PD, bylo nutno zvolit řešení napojení nerezovým potrubím'
- viz rozpočet v příloze.

2. DemontáŽ stávaiicího ooloceni a montáŽ nového.
Na základě poŽadavku investora bude demontováno stávající oplocení včetně sloupků. Bude nutno prořezat náletové dřeviny a
popadané větve. Bude provedeno nové oplocení věetně sloupků' Brána a branka budou obroušeny a proveden nový nátěr. Soupis
prací - viz' rozpoěet v příloze

3. Uprava elektroinstalace v budově stávaiící CS

elektroinstalace a dodávka 2 ks vtz

provedeno odVětrání prostoru bude otvor mm,
potrubí DN 'l 50 mm, větrací hlavice 2 ks, Ventilátor pro nucené větrání vě. elektroinstalace - viz rozpočet v příloze

1. Propoiení ČS a nátokové šachtv 22922.12 Kč

3. ÚDrava elektroinstalace v budově stávaiící čs 19554.oo Kč

Cena celkem změny 1723í8'06 Kě

'l x 4x
Důvod vÍceoráce / méněoráce: víceoráce

zhotovitel: investor:

4. Provedení odvětrání šachtv



KRYC! LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

VAK Pařdubice - čs černá zaBory

odvětrání čS

JKSO

EČo

Místo

lČ

rná za Bory

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

a kanalizace Pardubice.a.s

Pardubice,a.s.

08631 08631

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

cz-cPA12.12.20',t8

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady i 1 m'j Počet Náklady /'l m.j. Počet Náklady / 'l m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v czK
A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 12175,46 I Práce přesčas 0,00 1 3 Zaíízení staveniště 0,00

2 MontáŽ 4 517,37 9 Bez pevné podl 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 6 898,85 1 0 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 5 917,90 11 0,00 1 6 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 3 783,50 'l 7 ostatní 0 00

6 MontáŽ 572,70 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř. 1-6) 33 865,78 12 DN (ř. 8-í1) 19 VRN (ř. í3-18) 0,00

20 HZS 0,00 2'l Kompl' činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 33 865,78

DPH základ daně DPH celkem
ReŽim přenesení daňové povinnosti:

snížená í 5'0 0'00

základní 2'l,0 33 865'78

Daň odvede zákazník'

Cena s DPH 33 865,78

E Přípoěty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

0,00
0,00

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 1 z 2



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

VICEPRACE ZL 2

oprava oplocení

JKSO

EČo

Místo

lČ

za Bory

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.

Agrostav Pardubice,a.s.

08631 08631

Rozpočet číslo Dne cz-cPV

cz-cPA10-12.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady / 1 m'j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové nákIady v czK
A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 36 929,16 I Práce přesčas 0,00 13 Zaíízení staveniště 0,00

2 Montáž 53 387,95 I Bez pevné podl. 0 00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 1324,63 í0 Kulturní památka 0,00 't5 Územní vlivy 0,00

4 MontáŽ 4 334,42 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M' Dodávky 0,00 17 ostatní 0,00

6 Montáž 0 00 '18 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř' í-6) 95 976,16 12 DN (ř' 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

ostatní náklady

0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 95 976'í6
DPH Yo Základ daně OPH celkem
Režim povinnosti:

0,00

95 976,16

snížená 'l5'0

základní 21,0

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 95 976'í6

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
0,00
0, 00

Klouzavá doložka

ZvÝhodnění

Strana t z 1



ROZPOCET
Stavba: VÍGEPRÁCE zL 2

objekt oprava oplocení

Objednatel: Vodovodya kanalizace Pardubice,a.s.
Zhotovitel: Agrostav Pardubice,a.s.
Místo: Černá zaBory

Zpracoval:
Datum: '10.12.2018

Č. Kód položky Popis MJ
MnožstvÍ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 90 317,11 11,015

1 Zemni 'l í 853'76 0'000

20 111201101
odshanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s
kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 38,30 1 149,00 0,000

19 11210'1101 Kácenístromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000 136,00 272,00 0,000

21 112201101 odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000 277,00 554,00 0,000

27 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 3, plocha Výkopu do 4 m2 m3 6,720 826,00 5 550,72 0,000

22 162301401
Vodorovné přemístěnívěfuí shomů listnatých do 5 km D
kmene do 300 mm kus 2,000 27,70 55,40 0,000

23 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D
kmene do 300 mm kus 2,000 358,00 716,00 0,000

24 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000 83,20 166,40 0,000

25 '16230'1501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 30,000 53,20 'l 596,00 0,000

28 17 12031 1 I

Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění V rovině a Ve
svahu do í:5 m3 6,720 267,00 1794,24 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 50 '|.1 í5

o 338171123
osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se
zabetonováním kus 60,000 273,00 16 380,00 10,493

10 553422620a sloupek plotový poplastovaný 2350/48x1,5 mm kus 40,000 261,00 10 440,00 0,156
11 553422740a vzpěra plotová kus 20,000 220,00 4 400,00 0,068

12 348101210
osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2-
stávající kus 1,000 208,00 208,00 0,000

'13 348101230
osazení vrat a Vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2.
stávající kus 1,000 572,00 572,00 0,000

14 348401 í 30
osazení oploceníze strojového pletiva s napínacími dráty
výšky do 2,0 m do 15'sklonu svahu m 116,000 72,50 I 4't0,00 0,000

15 313247680
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované
50x2x1800mm m 120,000 84,00 10 080,00 0,298

9 ostatní konstrukce a ráce, bourání 24287 0 00

4 96607'171 í
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonoVaných kus 66,000 271,00 17 886,00 0,000

1 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky
výšky do 2,0 m m 1 20,000 50.70 6 084,00 0,000

z 9660738 1 0 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,000 '145,00 'í45'00 0,000

3 9660738't 1 Rozebrání vrat a Vlátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 1,000 172.00 172,00 0,000

997 Přesun sutě í 956 9 0

5 99701 3501 t,

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do í km se složením 5,036 209.00 1052,52 0,000

A 9970 1 3509
Příplatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes'1 km l, 30,216 9,10 274,97 0,000

7 99701 3801 l,
Poplatek za uloŽení stavebního betonového odpadu na
skládce (skládkovné) 5,036 125,O0 629,50 0,000

998 Přesun hmot

Strana 'l z 2

1 729
I 998232110 řesun hmot pro oplocení v do 3 m "l 1'0'í5 157.00 1 Jb



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

VíCEPRÁoE zL 2

Propojrní čs a šachty

JKSO

EČo

Místo

lČ

za Bory

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s

Agrostav Pardubice,a.s.

08631 08631

Rozpočet číslo Dne cz-cPv

CZ-CPA10.12.20',t8

Měrné a účeIové jednotky

Počet Náklady / í m.j. Počet Náklady / 'l m.j' Počet Náklady / 1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0 00

Rozpočtové náklady v czK
A Základní rozp' náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 I Práce přesčas 0,00 13 Zaíízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 I Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0 00

3 PSV Dodávky 0,00 í0 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0 00

5 Dodávky 12743,12 '17 ostatní 0,00

6 Montáž 10179,00 18 VRN z rozpočtu 0 00

7 zRN (ř. í-6) 22 922,12 12 DN (ř.8-1í) 19 VRN (ř' 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22922,',12

DPH o/o Základ daně DPH celkem

sníŽená 't 5'0

základní 2'l 
'0

Daň odvede zákazník.

0,00

22 922,12

Cena s DPH 22922,12

E Přípočý a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0 ,0 0

0 ,0 0

Klouzavá doloŽka

Zvýhodnění

Strana I z 2



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

VíCEPRÁGE zL 2

Úprava elektroinstalace

JKSO

EČo

Místo

lČ

za Bory

DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

a kanalizace Pardubice,a.s.

Pardubice,a.s.

0863'1 cz60'r 08631

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ.CPA10.12.20't8

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 'l m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoětové náklady v czK
A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
I HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 ,| 3 ZaÍizení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 I Bez pevné podl 0,00 1 4 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 1 5 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 19 554,00 't1 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 ostatní 0,00

6 MontáŽ 0,00 í8 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř' 1-6) 19 554,00 I 2 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH í9 554'00

DPH Základ daně DPH celkem

snížená 'l5'0

základní 2'l,0

Daň odvede zákazník.

povinnosti:

0,00
'19 554.00

Cena s DPH í9 554'00

E Přípočý a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0,00

0,00

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 'l z 2


		2018-12-27T07:52:05+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




